OFÍCIO PRESIDENTE nº 11/2014
São Roque, 07 de janeiro de 2014.
Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminho a Vossa Senhoria croqui para facilitar a localização das árvores, em resposta ao Ofício nº 249/2013 - DPM, de 19/12/2013 (cópia anexa).
Justifico o presente pedido em razão da necessidade urgente de que sejam cortadas 02 (duas) árvores, que oferecem risco de queda, na Rua Dona Elisa Santos Nunes, ao lado do imóvel nº 134.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS
MD. Diretor do Depto. de Planejamento da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/01/2014 - 14:55:59 00117/2014
/vtc